MOY «HAnrnHckas cpefHsas o6LeobpasoBaTeibHas LLKONa»

o1 09.07.2024 ropa

Kopnyc 1

[Mpuka3

No 124-1

r.o. CapaHck

O 3aumcneHmm yyawmxes B 10 A knacc

B cBA3M C 3a9BNeHNIMN pO,CI,I/ITG]'IEVI O rnpuneme AETGVI B LLUKOJ1Y, Ha4a/10M

HOBOIro y4ebHOro roga

MPNKA3BIBAIO:

1 3aumciuntb ¢ 09.07.2024 roga B uncno yyawmxcs 10 A Knacca cnegytowmx LeTei:

Xabaes VBaH

e [lorogvH OaHuun
MapbiueBa AHactacus
Pomal KnH NeaH
CynbanHa Kupa
MuHuyrnHa TaTbAaHa
CmonbknHa KceHus
MaHaeB AnekcaHap
TiokuHa KO nud
benokocosa Bukrtopus
MpoknHa Bapsapa
KopTtyHkoBa [apba
NepsaiknH LeHuc
BUywKnH Huknta

© o ~N o oA~ WN

el o i =
~ W N P O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

OCHOBaHMe: NMYHOE 3asIBNIEHNE POAUTENEN.

ApTémoB OaHunn
Kynunkos Muxaun
Tpemacosa AnunHa
ABepuH VBaH

W ecTtepknHa dapba
KeyemaiikmHa MonnHa
Kynukos ApTém
MacsiiknHa Ceprei
F'yTpuH Cepreii
TpetbakoB Makcum
CobauyeHKoB Kupunn
CyHsllknHa Japbs
Mapraes AkoB
O6maHKUH Tumodgei

2. HasHaumTb KnaccHbiM pykosBoautenem 10 A knacca KpacHoBy AnbOUHY

[1aBnoBHY.

[npeKTop LWKONbI

C npukKasom 03HaKOM/eHa:

A.B. LLinpokos

A.T'. KpacHoBa



